FuNDG imumcipAL DE AS:.zISTENCIA SOCIAL - CONTRATADA(0) 	= ANA 
CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 OBJETO: Aquisição de mobilia 
para atender as necessidades do Programa Bolsa Família, junto a 
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do município de Ubajara 
- Ce. - VALOR TOTAL: R$ 30.205,00 (trinta mil, duzentos e cinco reais) - 
PROGRAMA DE TRABALHO: 0901.08.122.0061.2.119 - Gestao 
Administrativa da Secretaria de Acao Social, R$ 30.205,00 no elemento de 
despesa 44905200: Equipamentos e Material Permanente, Equipamentos e 
Matoriai Pormnnontc.: vir.O1Jria7 do 17 mococ naTA na IIÇAINATIIRA•